补偿金额合计为人民币397,059,535.52元。 至此，“种鸡场”北部地块收储及乙方在“种鸡

场”地块的生产经营功能搬迁事项已完成，甲、乙、丙、丁四方已完成“种鸡场” 北部地块土

地收储及“种鸡场”地块原生产经营功能搬迁的清算及各项责任和义务。 清算后乙方已收

到的“种鸡场”北部地块补偿款余款38,710,324.98元（大写：人民币叁仟捌佰柒拾壹万零

叁佰贰拾肆元玖角捌分）作为“种鸡场”南部地块土地收储的预付款。

3.甲、乙、丙、丁四方确认，甲方已根据原协议及原补充协议，向丁方支付权益补偿款合

计人民币80,800,384元（大写：人民币捌仟零捌拾万零叁佰捌拾肆元整），丁方已根据原

协议及原补充协议约定履行了全部义务。

4.甲、乙、丙、丁四方确认，原补充协议等文件的第二期和第三期土地（即“种鸡场” 南

部地块，面积410,595.95平方米，折合约615.89亩于2025年开始收储。甲方已向乙方预支付

“种鸡场” 南部地块的部分土地补偿款合计人民币298,000,000.00元（大写：人民币贰亿

玖仟捌佰万元整），用于开展2025年“种鸡场” 南部地块收储计划工作。 乙方已将“种鸡

场”南部地块的部分土地预交付给甲方。 尚有合计部分土地面积约143,694.36平方米，折

合约215.54亩待交付给甲方。

（二）收储土地补偿方案

1.货币补偿款金额及其支付

甲、乙、丙、丁四方同意，甲方争取于2026年12月31日前，向乙方支付剩余未支付的货

币补偿款人民币137,769,860.50（大写：人民币壹亿叁仟柒佰柒拾陆万玖仟捌佰陆拾元伍

角零分)，用于南部地块剩余土地（合计面积约119,100.49平方米，折合约178.66亩）的收

储工作。 甲方根据财政预算情况，有权决定采取分期付款或一次性付款的方式向乙方进行

支付。

（三）土地交付方案

乙方争取在实际收到甲方按原约定支付100,000,000.00元（大写：人民币壹亿元整）

（已收到） 的货币补偿款， 以及在实际收到甲方按原约定支付的部分剩余货币补偿款48,

000,000.00元（大写：人民币肆仟捌佰元整）（已收到）后的一个月内，完成第二期和第三

期土地（即“种鸡场”南部地块）中合计部分土地面积约143,694.36平方米，折合约215.54